ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HƯNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Hưng, ngày        tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ công tác tiếp công dân phục vụ Đại hội Đảng bộ các cấp và

Đại hội toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI
và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Thực hiện Kế hoạch 1233/KH-TTCP ngày 13/6/2024 của Thanh tra Chính

phủ và Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 14/8/2025 của UBND xã về việc phối hợp
tổ chức tiếp công dân phục vụ Đại hội Đảng các cấp, Đại hội đại biểu toàn quốc
lần thứ XIV của Đảng, Bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và đại biểu Hội đồng
nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác tiếp công dân phục vụ Đại hội Đảng các cấp,
Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Bầu cử đại biểu Quốc hội khoá
XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 gồm các ông, bà
có tên sau:

1. Ông Phạm Xuân Vũ : Phó Chủ tịch UBND xã - Tổ Trưởng
2. Bà Vũ Thị Hồng Tươi : Trưởng phòng Kinh tế xã - Tổ phó
3. Ông Đỗ Quốc Hội : Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội xã - Tổ phó
4. Ông Đinh Văn Thanh : Phó Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã - Tổ phó
5. Ông Vũ Văn Tuyên : Phó Trưởng công an xã - Tổ phó
6. Bà Hoàng Thị Sen : Phó trưởng phòng Kinh tế xã; - Thành viên
7. Ông Nguyễn Trọng Trình : Phó trưởng phòng VH - XH xã - Thành viên
8. Ông Bùi Huy Cương : Cán bộ công an xã - Thành viên
9. Bà Vũ Thị Ngọc Chi : Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND xã - Thư ký

Mời các ông (bà) có tên sau tham gia Tổ công tác:
1. Ông Hoàng Trường Minh : Phó chánh Văn phòng Đảng ủy xã - Thành viên
2. Ông Đinh Xuân Hưng : Phó chủ nhiệm UBKT Đảng ủy xã - Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác
- Chỉ đạo và tổ chức việc tiếp công dân; theo dõi, nắm chắc tình hình khiếu

nại, tố cáo ở địa phương; chỉ đạo xử lý, giải quyết kịp thời các tình huống công dân
khiếu nại, tố cáo đông người, phức tạp tại Trụ sở Tiếp công dân của địa phương.

- Tổ công tác có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên;
thành lập Bộ phận giúp việc.

- Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành,

đơn vị có liên quan và và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân Tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy- HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 1;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu:VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Trường Khánh

		2025-08-18T11:49:12+0700
	Lê Văn Lợi

		2025-08-18T14:23:45+0700

		2025-08-18T15:36:51+0700

		2025-08-18T15:36:51+0700

		2025-08-18T15:36:51+0700